180 mm

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Hohe

Durchmesser
Einbautiefe

Bestiickung

Abstrahlwinkel

Inklusive Leuchtmittel
Schutzart / Schutzklasse
Material

Farbe

Diffusor

Spannung

80 mm

64 mm

18,5 mm

BODENEINBAULEUCHTE

LC D Eloxierte Leuchte aus Aluminium, Diffusor aus Polycarbonat Opal. Inkl. Bodeneinbauhilse.

1466LED
8033239538336
0,57 kg

18,5 mm

80 mm

180 mm

1x LED 5 Watt, ca. 3000 Kelvin, 400 Im

. je 120°

ja

IP67 /11
Aluminium
Graphit

Polycarbonat Opal

220-240 V; 50/60 Hz




